
ZARZĄDZENIE NR 239/FIN/2025 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w drodze uzgodnienia sald oraz 
weryfikacji sald w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach za rok 2025. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120, poz. 295, z 2024 r. poz. 619, poz. 1685, poz. 1863, z 2025 r. poz. 1218 ) oraz zarządzenia nr 
171/FIN/2024 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 czerwca 2024 r.  w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
inwentaryzacyjnej” w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników  aktywów i pasywów w drodze uzgodnienia sald 
oraz weryfikacji sald w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach zgodnie z harmonogramem inwentaryzacji 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Inwentaryzacją w drodze potwierdzenia salda należy objąć następujące składniki aktywów i pasywów: 

1. środki pieniężne zgromadzonych na rachunkach bankowych; 

2. pożyczki, wyemitowane papiery wartościowe, udziały; 

3. należności, poza tymi, które podlegają weryfikacji; 

4. własne składniki majątku powierzone innym podmiotom. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia salda powołuje się komisje: 

1. w zakresie wymienionym w § 2 pkt 1, 2, 4 powołuje się komisję w składzie: 

- Stanisława Widorowska – przewodniczący 

- Alicja Cader – członek 

- Magdalena Zienko - członek 

2. w zakresie wymienionym w § 2 pkt 3 powołuje się komisję w składzie: 

- Katarzyna Karwan – przewodniczący 

- Anna Adamczak – członek 

- Ewelina Frankowska - członek 

§ 4. Inwentaryzacją w drodze weryfikacji sald należy objąć następujące składniki aktywów i pasywów: 

1. grunty; 

2. środki trwałych w budowie; 

3. środki trwałe, do których dostęp jest utrudniony; 

4. wartości niematerialne i prawne; 

5. należności sporne i wątpliwe, a także dochodzone na drodze sądowej; 

6. należności i zobowiązania wobec pracowników; 

7. należności z tytułów publicznoprawnych; 

8. zobowiązania z tytułów publicznoprawnych; 

9. aktywa i pasywa nie objęte spisem z natury lub potwierdzeniem sald. 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji powołuje się komisje: 

1. w zakresie wymienionym w § 4 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9 powołuje się komisję w składzie: 

- Stanisława Widorowska – przewodniczący 

- Alicja Cader – członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E05D54-BA01-4478-AB44-6785A39A8FCB. Podpisany Strona 1



- Magdalena Zienko - członek 

2. w zakresie wymienionym w § 4 pkt 5, 7 powołuje się komisję w składzie: 

- Katarzyna Karwan – przewodniczący 

- Anna Adamczak – członek 

- Edyta Zygan – członek 

§ 6. Inwentaryzacji należy dokonać na dzień 31.12.2025 r. 

§ 7. Zobowiązuje się Komisje do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 
odpowiedzialnych. 

§ 8. Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność 
za właściwe, terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 9. Komisje inwetaryzacyjne wymienione w § 5 po przeprowadzeniu weryfikacji sporządzą odpowiednie 
protokoły do dnia 14 marca 2026 roku. 

§ 10. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E05D54-BA01-4478-AB44-6785A39A8FCB. Podpisany Strona 2



Harmonogram inwentaryzacji Załącznik do Zarządzenia nr 239/FIN/2025

na rok 2025 Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 31.10.2025 r.

Osoba materialnie Termin Inwentaryzacja Określenie

odpowiedzialna/względnie przeprowadzenia wg stanu aktywów/pasywów

Lp. osoba,której powierzono pieczę inwentaryzacji na podlegających

nad środkiem trwałym dzień inwentaryzacji

od 01.12.2025 r.

do 31.01.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 31.01.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 31.01.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

od 01.11.2025 r.
należności

do 15.01.2026 r. (dzierżawy,użytkowanie wieczyste i inne)

od 15.12.2025 r.

do 01.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 15.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 15.03.2026 r.

Metoda przeprowadzenia inwentaryzacjiPole spisowe

pożyczki i kredyty, wyemitowane papiery 

wartościowe, udziały

pisemne uzgodnienie sald z kontrahentami na 

dzień 31.12.2025 r.
2025-12-31

10.

Referat Budżetu i Finansów Dane ewidencji księgowej 2025-12-31
środki zgromadzone na rachunkach 

bankowych

pisemne uzgodnienie sald z kontrahentami na 

dzień 31.12.2025 r.

pisemne uzgodnienie sald z kontrahentami

8.

Referat Budżetu i Finansów Dane ewidencji księgowej 2025-12-31 zobowiązania weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

6.

7.

Referat Podatków i Windykacji 

Należności/Referat Budżetu i 

Finansów

Dane ewidencji księgowej
wg daty salda 

występującego 

w księgach

9.

Referat Budżetu i Finansów Dane ewidencji księgowej

Referat Budżetu i Finansów Dane ewidencji księgowej 2025-12-31 zobowiązania publiczno-prawne weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

1.

2.

3.

4.

5.

rozrachunki z pracownikami weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

2025-12-31 należności publiczno-prawne weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Budżetu i 

Finansów/Referat Infrastruktury
2025-12-31 środki trwałe w budowie weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Budżetu i Finansów

Dane ewidencji księgowej

Dane ewidencji księgowej 2025-12-31

weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Budżetu i 

Finansów/Informatyk
2025-12-31 weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami/Referat 

Budżetu i Finansów

wartości niematerialne i prawne

Magdalena Dunder grunty2025-12-31

Referat Podatków i Windykacji 

Należności
Dane ewidencji księgowej

Dane ewidencji księgowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E05D54-BA01-4478-AB44-6785A39A8FCB. Podpisany Strona 1



Środki obce będące własnością innych jednostek

Osoba materialnie Termin Inwentaryzacja Określenie

odpowiedzialna/względnie przeprowadzenia wg stanu aktywów

Lp. Pole spisowe osoba,której powierzono pieczę inwentaryzacji na podlegających

nad środkiem trwałym dzień inwentaryzacji

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

od 02.01.2026 r.

do 01.03.2026 r.

Środki własne powierzone

Osoba materialnie Termin Inwentaryzacja Określenie

odpowiedzialna/względnie przeprowadzenia wg stanu aktywów

Lp. Pole spisowe osoba,której powierzono pieczę inwentaryzacji na podlegających

nad środkiem trwałym dzień inwentaryzacji

od 02.01.2026 r.

do 15.01.2026 r.

od 16.01.2026 r.

do 31.01.2025 r.

Środki trwałe do których dostęp jest utrudniony

Osoba materialnie Termin Inwentaryzacja Określenie

odpowiedzialna/względnie przeprowadzenia wg stanu aktywów

Lp. Pole spisowe osoba,której powierzono pieczę inwentaryzacji na podlegających

nad środkiem trwałym dzień inwentaryzacji

od 02.01.2026 r.

do 31.01.2026 r.

Metoda przeprowadzenia inwentaryzacji

Metoda przeprowadzenia inwentaryzacji

1.

2025-12-31 weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Budżetu i 

Finansów/pozostałe Referaty 

Urzędu

pisemne uzgodnienie sald z kontrahentami na 

dzień 31.12.2025 r.

weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

jednostki, którym powierzono 

środki własne

osoby materialnie odpowiedzialne

weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

3.
Przemysław Winiarski 2025-12-31 grunty weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Referat Budżetu i Fnansów/Referat 

Promocji, Kultury i Turystyki 

weryfikacja sald na dzień 31.12.2025 r.

Metoda przeprowadzenia inwentaryzacji

2.

Referat Budżetu i 

Finansów/Referat Promocji, 

Kultury i Turystyki 

Anetta Czyżak 2025-12-31 grunty

Magdalena Dunder

środki trwałe i pozostałe środki trwałe2025-12-31

Referat Budżetu i 

Finansów/pozostałe Referaty 

Urzędu

1.

2025-12-31 grunty

1.

osoby materialnie odpowiedzialne środki trwałe 

Referat Budżetu i 

Finansów/Referat Gospodarki 

Nieruchomościami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E05D54-BA01-4478-AB44-6785A39A8FCB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 239/FIN/2025 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (9) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (10) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (12) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-10-31T13:18:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




